ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 муниципального района Кармаскалинский район

 Республики Башкортостан  с полномочиями избирательных комиссий

сельских поселений муниципального района

Кармаскалинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

23 июня 2019 г.                                                                                     № 115-3/4

с. Кармаскалы

О Порядке приема и проверки

подписных листов с подписями избирателей, собранными

в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидатов

в депутаты Советов сельских поселений муниципального района

Кармаскалинский район Республики Башкортостан

и иных связанных с ними документов, проведения их  проверки

В соответствии с пунктом 10 статьи 24, со статьями 351,37, пунктами 2-7

статьи 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», частью 8 статьи 23, статьями 46.1, 47, 48, 49, частью

7 статьи 51 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,  территориальная

избирательная комиссия муниципального района Кармаскалинский район

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан № 130/229-5 от 11

декабря 2015 года возложены полномочия избирательных комиссий сельских

поселений муниципального района Кармаскалинский район Республики

Башкортостан решила:

1. Утвердить Порядок приема и проверки подписных листов с

подписями избирателей, собранными в поддержку выдвижения

(самовыдвижения) кандидатов в депутаты Советов сельских поселений

муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан и

иных связанных с ними документов, проведения их  проверки (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на  секретаря территориальной избирательной комиссии Р.Ф. Якшибаева.

Председатель

территориальной избирательной комиссии                 З. А. Ахмерова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии                 Р.Ф. Якшибаев